
Zarządzenie Nr 94/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 

 

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  oraz Uchwały Rady  

Miasta i Gminy Pilica Nr XVII/109/2008 z dnia 22 lutego i Uchwały Rady Miasta i Gminy 

Pilica Nr XVIII/119/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 

zarządzam: 

 
1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 

    

 Dokonaniu przeniesień między działami 

 Zmniejszyć dochody 

 W dziale 010  - Rolnictwo  i łowiectwo 

 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność  

  § 0750  - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

     skarbu państwa jednostek samorządu terytorialnego 

     lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

     publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

     o kwotę 1.200 zł. 

 Zwiększyć dochody 

 W dziale700  - Gospodarka mieszkaniowa 

 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  § 0750  - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

     skarbu państwa jednostek samorządu terytorialnego 

     lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

     publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

     o kwotę 1.200 zł. 

 

 

 

Plan budżetu po zmianach: 

 

    DOCHODY - 21.369.967 zł. 

    WYDATKI  - 22.269.967 zł.  

 

 

2)  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

 

3)  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


